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Rady Gminy i Miasta Kozieglowy
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1. PRZYCHODY BUDZETU GMINY I MIASTA KOZIEGLOWY NA 2021 ROK

v

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmiana planu

Plan po zmianie

952

Przychody z zaciagnigtych pozyczek i kredytow na rynku
krajowym:

w tym: pozyczka

kredyt

2520 000,00

2 520 000,00

2520 000,00

2 520 000,00

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z
niewykorzystanych srodkéw pienieznych na rachunku
bie7acym budzetu, wynikajacych 7 rozliczenia dochodéw i
wydatkéw nimi finansowanych zwiazanych ze szezegolnymi

zasadami wykonywania budzetu okreslonymi w odrebnych

ustawach

3 545 287,00

54

o

287,00

(Y]

906

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z
wynikajgeych z rozliczenia srodkéw okreslonych w art. 5 ust.
I pkt 2 ustawy i dotacji na realizacj¢ programu, projektu lub
zadania finansowanego z udzialem tych srodkow

622 237,72

950

Wolne srodki, o ktorych mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy

7153 708.00

7153 708,00

PRZYCHODY OGOLEM

13 841 232,72

- 2520 000,00

11 .3211232,72

2. ROZCHODY BUDZETU GMINY | MIASTA KOZIEGLOWY NA 2021 ROK

pr

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmiana planu

Plan po zmianie

992

Splaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytow
w tym: pozyczka

kredyt

2334 185,00

1 534 185,00

800 000,00

2334 185,00

1 534 185.00

800 000,00

ROZCHODY OGOLEM

2 334 185,00

2 334 185,00

Id: BB661735-3A0C-4659-A340-A3CF21A71FOC. Podpisany

FREZEWOID
Gminy i Migsts

Joanna }

Strona1z1

Strona |



